lhan Köyü, Hicrî 1146 (m. 1734) tarihin-
de, Musul vilâyetinin Rakka sancağından
Anadolu’ya gönderilen Türkmen taifesin-
den Musul aşiretine tabiidir. Bu aşiret,
Musul’dan geldiği için, bir kısım aşiret iskân ka-
yıtlarında, Muslucalı olarak yer almaktadır.

Bu gibi eşkıyalığı adet edinenlere imdad ve yardım,
yem ve yiyecek verdikleri için, mezkür eşkıyalar her
kim ise bulurlar yahut yağma olunan mallar ve eşyala-
rı herhalde zikredilenden tahsil olunmak üzere, şiddetli
emer çıkarılmasına muhtaç olduğu yüksek bilgilerinize
sunarım o babda emir ve ferman devletli, lütfedici,
merhametli nimet sahibi efendim sultanım hazretleri-
nindir. 1164 /1750 Ramazan l5” (4)

Çifteler İlçesinin Köyleri
l. Abbashalimpaşa 8.Doğanay(Alikan) 16. Osmaniye(Kuru)
2. Arslanlı 9.Eminekim 17. Sadıroğlu
3. Başkurt 10. Hayriye(Çıngıllı) 18. Saithalimpaşa
4. Belpınar 11. Ilıcabaşı(İhsaniye) 19. Sarıkavak
5. Çatmapınar 12. Kadıkuyu 20. Yenidoğan
(Büngeşik) 13.

Büngeşik köyü ihtiyarlarının atalarından naklen gelen
hatıralarına göre; Yozgat civarından gelmişler, Kara-
keçili Yörük Aşiretinin Bekmezli Yörük Cemaatından
olduklarını, etrafındaki Boynuyoğunlu Türkmen Aşireti
ile hareket ettikleri için Türkmen Cemaati denidiğini

Dedeleri köy civardan gelen kişilerin iskanı ile büyüdü-
ğü zaman 1286/1869 tarihinde camiyi yaptırmışlar. (6)

5.2. Kadıkuyu Köyü
Çiftelere 20 Km. 190 hane 350 nüfusludur. Karyatağı,
Kulaksız mevkileri arasına kurulmuştur. Büngeşikle
beraber Yozgat-Yerköy tarafından gelmişlerdir. Önce
Gedikevi konmuşlar, oradan buraya gelerek köyü kur-
muşlardır. Aşiretin beyi, Ömer Beydir.

Bu tereke bir Yörük ailesinin kişi sayısını, akrabalık
bağlarını yaşantı düzenini, ekonomisini ortaya koy-
maktadır. Tereke sahibi Murtaza’ nın kalabalık bir aile-
si vardır. Çok zengindir. Her cinsten yüzlerce hayvanı
vardır. Evinde kullandığı eşyalar tek tek sayılmıştır. Bu
gün 236 hane, 1125 nüfuslu büyük bir köydür.

(1) Hüsrev Paşa Hanı Vakfiyenamesi H.1040/1630 tarihli olup özel arşivimdedir.
(2) 24.Safer 1240 tarihli ferman. Özel arşivimdedir.
(3) Yozgat köyü, Gömü yakınlarında bir köydür, eşkıyalık ve yağmalardan halkı Bozok
Sancağına (Yozgat’a) sürülmüştür. Halk arasında Asi Yozgat derler. Yozgatlı meşhur
Çapanoğulları buradan gitmedir. (4) Sadaret Mektubu Kalemi. 1164 (1750). 9. 15.
(5) Aşiretler İskan Defteri,Maliye Defteri .nr.701 1142/1729
(6) Caminin kitabesi: Büngeşik karyesi sahibü’l-hayrat ve’l-hasanat Veli oğlu hayratı. 1286.
(7) TD. nr.23, H.892/M. 1486, s. 359, 363. (8) Muharrem, Bayar. “Karabağlı Aşiretinin
İskanı” (Yörükler-Sempozyumu) (Kültür Bakanlığı). Ankara: l996. s. 63-126.
(9) TD.nr. 23, H.892/M.1486, s. 374. (10) AŞS.H. 1284/M. 1867. Vr.41. (özel arşivimdedir.)